
消費税抜き(単位：千円)

収    入 支    出 収支差
 (当年度純利益)

支    出 過不足額

18年度 3,676,216 3,158,708 517,508 940,884 △ 717,346 

17年度 3,631,197 3,121,812 509,385 2,272,716 △ 2,071,438 

比　較 45,019 36,896 8,123 △ 1,331,832 1,354,092 

18年度 161,754 125,725 36,029 18,436 △ 18,436 

17年度 167,031 124,587 42,444 48,150 △ 34,468 

比　較 △ 5,277 1,138 △ 6,415 △ 29,714 16,032 

18年度 364,577 316,223 48,354 68,725 △ 65,261 

17年度 150,260 290,684 △ 140,424 60,506 △ 60,506 

比　較 214,317 25,539 188,778 8,219 △ 4,755 

18年度 4,202,547 3,600,656 601,891 1,028,045 △ 801,043 

17年度 3,948,488 3,537,083 411,405 2,381,372 △ 2,166,412 

比　較 254,059 63,573 190,486 △ 1,353,327 1,365,369 

 　業務実績（参考）

比    較

106.1 %  

101.4 %  

97.5 %  

97.7 %  

96.2 %  

100.0 %  

※ 地域振興事業における利用料収入は、指定管理者からの納入金である。

3,574,700,322

406,951,814

150,000,000

244,071

164,544,132

980,051

地域振興事業
　   有料利用者　（人）

　   利用料収入　（円） 150,000,000

234,778

3,624,605,566

431,707,630

温 泉 事 業
　   給　 湯 　量　（ｍ3）

　   給湯料収入  （円） 160,802,971

955,604

地域
振興
事業

合計

電 気 事 業
　   供給電力量　（kwh）

　   電力料収入　（円）

平成18年度

12,042 

3,464 

0 

平成18年度　山梨県公営企業会計決算状況

 会  　 　計

201,278 

3,464 

13,682 

214,960 

227,002 

会計

区         分 平成17年度

温泉
事業

22,260 

△ 13,682 

収    入

223,538 

区分
収益的収支（単年度収支） 資本的収支（投資の状況）

電気
事業

0 


