## 平成18年度 山梨県公営企業会計決算状況

消費税抜き(単位:千円)

会計	区分	収益的収支(単年度収支)			資本的収支(投資の状況)		
		収 入	支 出	収支差 (当年度純利益)	収 入	支 出	過不足額
電気事業	18年度	3,676,216	3,158,708	517,508	223,538	940,884	717,346
	17年度	3,631,197	3,121,812	509,385	201,278	2,272,716	2,071,438
	比較	45,019	36,896	8,123	22,260	1,331,832	1,354,092
温泉事業	18年度	161,754	125,725	36,029	0	18,436	18,436
	17年度	167,031	124,587	42,444	13,682	48,150	34,468
	比較	5,277	1,138	6,415	13,682	29,714	16,032
地域 振興 事業	18年度	364,577	316,223	48,354	3,464	68,725	65,261
	17年度	150,260	290,684	140,424	0	60,506	60,506
	比較	214,317	25,539	188,778	3,464	8,219	4,755
合計	18年度	4,202,547	3,600,656	601,891	227,002	1,028,045	801,043
	17年度	3,948,488	3,537,083	411,405	214,960	2,381,372	2,166,412
	比較	254,059	63,573	190,486	12,042	1,353,327	1,365,369

## 業務実績(参考)

会 計	区分	平成18年度	平成17年度	比較
電気事業	供給電力量 (kwh)	431,707,630	406,951,814	106.1 %
电刈尹未	電力料収入 (円)	3,624,605,566	3,574,700,322	101.4 %
温泉事業	給 湯 量 (m3)	955,604	980,051	97.5 %
一	給湯料収入 (円)	160,802,971	164,544,132	97.7 %
地域振興事業	有料利用者 (人)	234,778	244,071	96.2 %
地线派架争耒	利用料収入 (円)	150,000,000	150,000,000	100.0 %

地域振興事業における利用料収入は、指定管理者からの納入金である。